ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /' //. a.OlH

Об утверяuении промежуточного ликвидационного баланса
Ясиновской поселковой администрации города Макеевки

рассмотрев письмо Ясиновской поселковой администрации города

Макеевки от 08.11.2024 Jф 41-51-З4199 <О представлении промежуточного
ликвидационного баланса для утверждения)), в соответствии с частью 7

статьи l1 Федерального конституциоЕного закона от 04.10.2022 J\b 5-ФКЗ
<О принятии в Российскую Федерацию ,Щонецкой Народной Республики и

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Донецкой

Nр {/?

Народной Республики>, статьей
Федерации, Федеральным закоЕом

регистрации юридических лиц
постановлением Администрация

бЗ Гражданского кодекса Российской
от 08.08.2001 Л! l29-ФЗ (О государственной
и индивидуальных предпринимателей>,
городского округа Макеевка Донецкой

Народной Республики от 26.04.2024 Л! 291 <Об упразднении Ясиновской
поселковой администрации города Макеевки>, руководствуясь Уставом
N4уIlиципального образования городской округ Макеевка,Щонечкой Народной
Рсспублики, принятым решением Макеевского городского совета,Щонецкой
Народной Республики от 25.10,202З NЬ 5/1, Положением об Администрации
городского округа Макеевка,щонецкой Народной Республики, утвержденным
ротпением Макеевского городского совета,Щонецкой Народной Республики
от l0.1 1.2023 N9 7lЗ, Администрация городского округа Макеевка ,.Щонецкой

IТаролной Республики

ПOCTAIIOBJUIET:

l.утвердить промежуточный ликвидационный баланс Ясиновской
поселковоЙ администрации города Макеевки (ОГРН 1229З00110З295,

инн 9зll0l5849, юридический и фактический адрес; 286181,,Щонецкая
I{ародная Республика, городской округ Макеевка, поселок городского типа

IТсиriовка, улица Советская, дом 61) (прилагается).

2

2.председателю ликвидационной комиссии Ясиновской поселковой

администрации города Макеевки Свинарю Игорю Николаевичу направить

уведомлеЕие о составлении промежуточного ликвидационног0 баланса

ЯсиновскоЙ поселковоЙ адмиЕистрации города Макеевки в МежраЙонную
иЕспекциЮ Федера,rьноЙ налоговоЙ службы ЛЪ l по .Щонецкой Народной

республике в установленном законодательством порядке.

3, Управлению информационно-анаJIитической работы и взаимодействия

оо СМИ Администрации городского округа Макеевка ,Щонецкой Народной

республики (Елецкая в.ю.) обнародовать настоящее Постановление

на официальном сайте муниципi}льного образования городского округа

Макеевка Донецкой Народной Республики, доменное имя сайта

https ://makeevka. gosu slugi.гu.

4. Контроль за исполнением Еаотоящего Постановления оставляю

за собой.

5. Постановление вступает в силу со дIIя его подписания,

Глава муниципального об
городского округа Макее

fl,онеuкой Народной Р
ЩашtИо ulftпu&u.ц
' J t а l п Jl tltt( lq(. /| а), 212-/

В.Ю. Кпючаров
О./О Й/u2!рД